社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 112年 3月 6日
發文字號：（111）麟字第 1089號
附件：

主旨：為推動國際總會糖尿病防治「健走」活動，本區 GST團隊擬辦理舉辦邁

      向巔峰—玉山淨山活動及「串聯獅誼、偏鄉送愛—單車環島活動」，請有

      興趣獅友參與，請查照。

說明：

1. 邁向巔峰—玉山淨山活動

   時間：4月 11日(星期二)，預計 11點登頂，下山回程淨山。
說明：高山登山有風險，成員無法開放報名。

      2.串聯獅誼、偏鄉送愛—單車環島活動
        日期：112年 4月 16日至 25日。

        出發時間：4 月 16日上午 6點集合

        集合地點：G1區總監辦事處 新竹市民生路 193號
        活動內容：

         (1)4/15本區年會授旗，4/16上午 6點單車團隊出發

         (2)4/18至屏東「旭海小學堂」關懷偏鄉學童教養。

         (3)4/19至花東「一粒麥子—日照中心」關懷高齡長輩。

         (4)沿途串聯各區領導獅友，分享服務與健康、活絡獅誼。

         (5)自行車費用平均分攤，報名簡章近期公布。

正本：分會會長﹑秘書
副本：專區主席﹑分區主席
     糖尿病防治大使徐明坤獅友
      GST協調長謝學誠獅友
      行政幹部

理事長(總監)